

Septembrikuu pakkumised
01.09.–30.09.2025



SUUR VALIK LILLESIBULAIID

tulbid, krookused, laugud, nartsissid,
püvililled, hüatsindid, gladioolid, liiliad



Hind alates

3⁶⁵

Tavahind al 4.55

**HORTICOM
STUTTGARTER RIESEN
AJATUSSIBUL 26+**
300 g
1.99



1¹⁵
3.83/kg

**HORTICOM
TALIKÜÜSLAUK 40 / 50 MM 250 g**
Germidour, Messidrome
3.99



2⁷⁵
11.00/kg

**FISKARS SOLID
LILLESIBULATE
ISTUTAJA**
18.55



13⁸⁵

KODUNE MAHLATEGU

SÄILITUSKOTT MAHLALE

3 l püstine +80 °C	1.35
3 l läbipaistev ventiil nurgas	0.69
5 l läbipaistev ventiiliga	0.75



Hind alates

0.69

Tavakliendi hind al 0.95

PURUSTAJA 7 L

119.00



85.90

VÖRKKOTT



Hind alates

0.29

Tavakliendi hind al 0.39

MAHLAAURUTI 5 L

39.50



28.90

MAHLAPRESS 18 L

159.00



115.00

ÕUNAPURUSTAJA FS15 ELEKTRILINE

545.00



405.00

34*47 cm 5 kg	0.29
42*63 cm 10 kg	0.39
44*77 cm 25 kg	0.49
60*90 cm 40 kg	0.69

BALTIC AGRO VAHEKULTUURID

vahekultuuride seemnesegu 1 kg **15.25**
harilik keerispea 200 g **2.65** / 13.25/kg
valge sinep 200 g **1.85** / 9.25/kg
kesaredis 200 g **2.35** / 11.75/kg



Hind alates

1.85
al 9.25/kg

Tavakliendi hind al 2.65

TÜVEKAITSE SPIRAAL 5 tk pruun



60 cm
4.75

3.55
0.71/tk

90 cm
6.75

5.35
1.07/tk

TÜVEKAITSE VÖRK 35*55 CM 2 tk
4.45



3.45
1.73/tk

BALTIC AGRO KATTELOOR 32 M²
al 7.85



3,2*10 m

5.45

1,6*20 m

7.35



HORTICOM KASVUHOONE-KELDRI SEPTIK
kontsentraat



100 ml
5.55

4.25
42.50/l



1 l
24.90

19.15

BALTIC AGRO TEKSTIILMULTŠ MINIRULL 1,6*20 M 32 M²
18.65



14.35

MAYERI ROHELINE SEEP TŠILLIGA 500 ml
2.85



2.25
4.50/l

Tavakliendi
hind

Hind Säästukaardiga
või Coop Panga
kaardiga



Coop Eesti app

coop | Ehituskeskus

RATIMOR HIIRE- JA ROTIMÜRK
VILJATERAD 150 g
1.85

145
9.67/kg



RATIMOR HIIRE-, ROTIMÜRK
SUHKRUGA PASTAPADJAD 150 g
2.65

215
14.33/kg



RATIMOR HIIRE- JA ROTIMÜRK
VAHAPLOKID 200 g
3.75

315
15.75/kg



SWISSINNO
SUPERCAT
ROTILOKS
14.85

1195



VICTOR
HIIRELOKS
JUUSTUGA
2 tk
4.55

325
1.63/tk



AROX PÜUNISE TÄITEVEDELIK
ÄÄDIKAKÄRBESTELE 30 ml
6.49

535



AROX
ÄÄDIKAKÄRBSE
PÜUNIS
pirn, õun
al 9.75

755



SWISSINNO
NATURAL CONTROL
ÄÄDIKAKÄRBSE
PÜUNIS
9.65

735



SWISSINNO
NATURAL CONTROL
ÄÄDIKAKÄRBSE
PÜUNISE SÖÖT
2 tk
10.35

785
3.93/tk



BIOLIT UNI
UNIVERSAALNE
PUTUKATÖRJE
SPREI 400 ml
6.15

485
12.13/l



BIOLIT P AEROSOO
PRUSSAKAMÜRK
400 ml
6.49

495
12.38/l





BIOLAN
MUST MULD
AIAMAALE
60 l
3.35



295
0.05/l

BIOLAN ORGANIC
KOMPOSTMULD 40 l
3.75



MATOGARD BIO
AIAMULD
KOMPOSTIGA
60 l
6.85



525
0.09/l

BIOLAN MUSTIKAMULD 50 l
5.25



375
0.08/l

MATOGARD
ROOSIMULD
KOMPOSTIGA
45 l
6.55



BIOLAN RODO- JA OKASPUUMULD
50 l
4.55



345
0.07/l

MATOGARD
RODO- JA
OKASPUUMULD
50 l
6.75



495
0.10/l

BIOLAN UNIVERSAALNE
KASVUTURVAS



50 l
4.95

365
0.07/l



75 l
5.99

495
0.07/l

HORTICOM
OKASPUUMULD
40 l
8.95



735
0.18/l



BIOLAN KOMPOSTI- JA
KÄIMLATURVAS 40 l
10.35



795
0.20/l

BIOLAN RODO- JA
OKASPUUTURVAS 75 l
6.25



455
0.06/l

Tavakliendi
hind

Hind Säästukaardiga
või Coop Panga
kaardiga



Coop Eesti app

coop | Ehituskeskus

SÜGISENE AIAHOOLDUS

BIOLAN LOODUSLIK VÄETIS

1 l
2.35

1³⁵



10 l
10.85

8³⁵
0.84/l

BIOLAN TAVALINE KANAKAKA

10 l
5.95

3⁹⁵
0.40/l



20 l
9.95

7⁶⁵
0.38/l

BIOLAN HOBUSESÖNNIKU- VÄETIS 10 l

9.85

7⁵⁵
0.76/l



BALTIC AGRO KAALIUMSULFAAT 1 kg

4.85

3⁴⁵



BALTIC AGRO SUPERFOSFAAT 4 kg

7.65

5⁷⁵
1.44/kg



BIOLAN ORGANIC TALVEKATE 75 l

5.95

4⁵⁵
0.06/l



BIOLAN KOOREKATE 50 l

7.35

5⁸⁵
0.12/l



BALTIC AGRO SÜGISENE
KASTMISVÄETIS 300 g
4.15



295
9.83/kg

HORTICOM SÜGISENE
ROOSIVÄETIS 750 g
3.25



245
3.27/kg



BALTIC AGRO SIBULLILLEDE
ISTUTUSVÄETIS 1 kg
5.15



365

BALTIC AGRO VITO
VEDEL TÄISVÄETIS 1 l
6.55



515

BALTIC AGRO AIA- JA
MURULUBI 10 kg
7.35



535
0.54/kg

BALTIC AGRO SÜGISENE AIAVÄETIS



4 kg
11.35

815
2.04/kg



15 kg
33.50

2490
1.66/kg



BALTIC AGRO SÜGISENE OKASPUUVÄETIS



4 kg
11.35

815
2.04/kg



15 kg
33.50

2490
1.66/kg

BIOLAN ISTUTUS- JA
SÜGISVÄETIS 10 l
14.55



1115
1.12/l

BALTIC AGRO SÜGISENE
MAHEVÄETIS 10 l
16.85



1235
1.24/l

BIOLAN KOMPOSTIÄRATAJA 5,5 l
12.85



985
1.79/l



FISKARS SOLID
OKSAKÄÄRID M P321
VAHELITI TERA
20.50



13⁸⁵

FISKARS XTRACT S SW73
AIASAAG
39.90



30⁹⁰

FISKARS SOLID
METALLIST
PEENRAREHA
27.50



19⁹⁵

FISKARS SOLID
LEHEREHA
L VARREGA
28.50



19⁹⁵

FISKARS SOLID
LABIDAS
TERAV OTS
28.50



20⁵⁰

FISKARS SOLID
KAEVAMISHARK
31.90



23⁹⁰

PÕRANDAHARI
POLÜKOOKOS + VARS
al 8.95

40 cm

5¹⁵

60 cm

7¹⁵



FERE FIBERLUUD 34 CM
VARS 142 CM
9.95



7⁴⁵

FISKARS SOLID
M VARREGA ÕUEHARI
31.50



22⁵⁰



KUMMIRATAS 325 MM
13*4-6 20 MM
METALLVELG, LAAGER
15.95



13⁴⁵



MAKITA DUB186 AKULEHEPUHUR 18 V 3,2 M³ / MIN

akuta
89.90



72⁵⁰

MAKITA DUB184 AKULEHEPUHUR 18 V 12,7 M³ / MIN

akuta
189.00



139⁰⁰

KÄRCHER K5 SURVEPESUR COMPACT FJ 6 SET

359.00



259⁰⁰



Tavakliendi
hind

Hind Säästukaardiga
või Coop Panga
kaardiga



Coop Eesti äpp

coop | Ehituskeskus



BIOLAN GRILLSÜSI

30 l
8.85

6⁵⁵
0.22/l



50 l
15.75

11⁵⁵
0.23/l

FLAMMIFERA PRUUNID SÜÜTEKUUBIKUD 96 tk

3.99

2⁷⁵
0.03/tk



FLAMMIFERA NÖÖRTIHEEND 2,5 M + LIIM

al 7.95

6 mm

6³⁵

8 mm

7²⁵



CLEAN FIRE PUHASTUSPULBER KORSTNALÕÕRILE 10 tk

6.15

4⁸⁵
0.49/tk



FLAMMIFERA PUHASTUSHALG KORSTNALÕÕRILE

9.65



7⁹⁵

FLAMMIFERA K-622 TUHAIMUR 18 L 1,2 KW

33.50



26⁹⁰





HAMMERITE SMOOTH FINISH METALLIVÄRV

erinevad toonid

250 ml **6.55** / 26.20/l
400 ml **8.75** / 21.88/l
750 ml **15.25** / 20.33/l



Hind alates

6.55
al 20.33/l

Tavakliendi hind al 7.95

ESKARO UNIVERSE WOOD & METAL EMAILVÄRV

erinevad toonid

0,9 l **al 10.15** / al 11.28/l
2,7 l **al 27.50** / al 10.19/l



Hind alates

10.15
al 10.19/l

Tavakliendi hind al 13.45

HAMMERITE HAMMERED FINISH METALLIVÄRV

erinevad toonid



250 ml **6.55** / 26.20/l
400 ml **8.75** / 21.88/l
750 ml **15.25** / 20.33/l

Hind alates

6.55
al 20.33/l

Tavakliendi hind al 7.95

SADOLIN BINDO 3 VALGE TÄISMATT LAEVÄRV BW



Hind alates

7.55
al 5.44/l

Tavakliendi hind al 8.95

Kõigi **SADOLINI**,
HAMMERITE ja
PINOTEX värvide
toonimine*
septembris
TASUTA!

*Ainult kauplustes, kus on
Sadolini toonimismasin

0,9 l **7.55** / 8.39/l
2,5 l **14.75** / 5.90/l
4,5 l **24.50** / 5.44/l

Tavakliendi
hind

Hind Säästukaardiga
või Coop Panga
kaardiga



Coop Eesti app

coop | Ehituskeskus



**PENOSIL
PÜSTOLIVAHT**
750 ml
7.55



**MAKROFLEX PRO
PÜSTOLIVAHT**
750 ml
9.95



**PENOSIL
WINDOW & DOOR
ELASTIC MONTAAŽIVAHT**
800 ml
9.95



525
7.00/l

599
7.99/l

675
8.44/l

**MAKROFLEX WHITETEQ
PRO MONTAAŽIVAHT**
750 ml
10.55



**PENOSIL PREMIUM
SPEEDFIX EPS & XPS
LIIMVAHT 750 ml**
12.25



**MAKROFLEX CLEANER
MONTAAŽIVAHU
EEMALDAJA**
500 ml
7.15



785
10.47/l

875
11.67/l

585
11.70/l

**PENOSIL S1 STANDARD
VAHUPÜSTOL**
27.90



22⁵⁰

**PENOSIL VALGE
AKRÜÜLHERMEETIK**
280 ml
2.75



185
6.61/l

**PENOSIL ALL WEATHER
VEEKINDEL
ÜLEVÄRVITAV
HERMEETIK**
300 ml
5.55



**PENOSIL ROOF & FACADE
HÜBRIIDHERMEETIK**
290 ml
hall, pruun, värvitu
al 7.55



385
12.83/l

545
18.79/l



MAKROFLEX SA102
SANITAARSILIKOON
 300 ml
 värvitu, valge
 7.15



6¹⁵
 20.50/l

PENOSIL TUGEVDATUD RAAMIGA
SILIKOONIPÜSTOL
 20.50



14⁵⁵

MAKROFLEX
FUSION XLT
SILIKOON 280 ml
 värvitu
 8.45



6⁸⁵
 24.46/l

PENOSIL PREMIUM
SPEEDFIX CLEAR
MONTAAŽILIIM
 290 ml
 5.85



4¹⁵
 14.31/l

MOMENT FIX EXTREME
POWER MONTAAŽILIIM
 400 g
 7.55



5⁷⁵
 14.38/l

PENOSIL SPEEDFIX
HIGH TACK
MONTAAŽILIIM
 290 ml
 10.15



5⁸⁵
 20.17/l

HENKEL MOMENT CLASSIC
KONTAKTLIIM 50 ml
 2.95



2²⁵
 45.00/l

ESKARO PVA
UNIVERSAALLIIM



0,33 l
 3.85

0,75 l
 6.55

2⁹⁵
 8.94/l

4⁸⁵
 6.47/l

ESKARO B3
NIISKUSKINDEL
PUIDULIIM



0,33 l
 4.85

0,75 l
 7.25

3⁵⁵
 10.76/l

5⁴⁵
 7.27/l

METYLAN NORMAL
TAPEEDILIIM 125 g
 4.45



3⁵⁵
 28.40/kg

METYLAN SPEZIAL
TAPEEDILIIM 200 g
 6.15



4⁸⁵
 24.25/kg

PENOSIL BETPRIMER 603
NAKKEDISPERSIOON



1 l
 7.25

5⁶⁵

3 l
 20.90

16⁵⁵
 5.52/l

PENOSIL AQUABRAKE FIBER
HÜDROISOLATSIOONI-
MASTIKS 1,3 kg / 1 l
 12.25



8⁵⁵

Tavakliendi
 hind

Hind Säästukaardiga
 või Coop Panga
 kaardiga



Coop Eesti app

coop | Ehituskeskus

KRONO LAMINAATPARKETT 6 MM KANADA JALAKAS 1 M²

1-lipp, 6*195*1288 mm,
pk = 3,01 m² KL31
9.15 (paki
tavahind 27.54)



765

paki kampaania-
hind 23.03

MUSON LAMINAATPARKETT TAMM 1 M²

1-lipp, 7*197*1205 mm,
pk = 2,85 m² KL31
9.95 (paki
tavahind 28.36)



775

paki kampaania-
hind 22.09

SMUGGLERS LAMINAATPARKETT TAMM 1 M²

1-lipp, 7*192*1285 mm,
pk = 2,47 m² KL31
9.95 (paki
tavahind 24.58)



799

paki kampaania-
hind 19.74

HESSIAN LAMINAATPARKETT TAMM 1 M²

2-lippi, 8*192*1285 mm,
pk = 2,22 m² KL32
11.75 (paki
tavahind 26.09)



965

paki kampaania-
hind 21.42

MERCURY STARLIGHT 04 PORIMATT 60*80 CM

hall
7.35



615

SUPERROCK KIVIVILL

Hind alates

24⁹⁰

Tavakliendi hind al 27.90



50 mm **24.90**
100 mm **26.50**
150 mm **24.90**

FINNFOAM FL300 VAHTPLAST

al 40.90

50*585*1235 mm 3,61 m²

28⁹⁰

100*585*1235 mm 2,17 m²

34⁹⁰



AKNATEIP VALGE 33 M
al 4.65

38 mm

3¹⁵

50 mm

3⁸⁵



ZOOM VANNITEIP 3,2 M

19*19 mm
11.15

8²⁵

31*31 mm
15.25

11²⁵



CERESIT AERO
NIISKUSEIMAJA 360
TÄITETABLETID 2*450 g
19.99

12⁵⁵
13.94/kg



CERESIT AERO 360°
NIISKUSEIMAJA 450 G
19.99

12⁷⁵



PICA DRY 2B
GRAFIITPLIIATS
14.85



10⁵⁵

PICA DRY 2B SÜDAMIK
GRAFIITPLIIATSILE 10 tk
11.15



8¹⁵
0.82/tk

FORMULA TÖÖRIISTAKAST
al 20.90

S500

16²⁵

S600

19³⁵



ROBOTA STAVIK WD14
ISETUMENEV KEEVITUSMASK
11.15



9²⁵

NATO STANDARD
BENSIINIKANISTER 20 L
plast
31.50



26⁵⁰

GRUNDER PRO
SAEKETIÖLI 1 l
6.35



4⁸⁵

MAKITA DJV184
AKUTIKKSAAG 18 V
akuta
215.00



175⁰⁰

MAKITA DDF482
AKUTRELL 62/36 NM 18
V LI-ION 2*5 AH
375.00



289⁰⁰

TECHNIK P5 LED-TASKULAMP
150 LM IP45 USB-LAETAV
9.55



6⁵⁵

TECHNIK H15 LED-PEALAMP
300 LM IP65
punane valgus
13.55



8⁸⁵

MODEE SOLAR WS125
LED-PROŽEKTOR 1200 MAH
13.85



10⁸⁵

MODEE SOLAR DS013 VALGUSKETT
8 LED 4,4 M 2600 K
13.25



10⁶⁵

Tavakliendi
hind

Hind Säästukaardiga
või Coop Panga
kaardiga



Coop Eesti app

coop | Ehituskeskus

**SHIELD 2 PUUDRITA SINISED
NITRIILKINDAD 100 tk**

nr 8–10

7.25



5²⁵
0.05/tk



**CORFA VERTIFLAT
FFP2 KAITSEMASK
V KLAPIGA**

1.55



1²⁵

**TAMREX TÖÖKINDAD
SÜNTEETILISEST NAHAST**

nr 8–12

4.19



3²⁹

**TAMREX AQUA GRIP VEEKINDLAD
TÖÖKINDAD**

nr 8–11

5.95



4⁶⁵



**JSP MARTCARE FFP3V
KLAPIGA KAITSEMASK**

1.99



1³⁵

**TAMREX NAILON/
PVC TUMESININE
VIIHMAMANTEL**

L–XXL

16.45



12⁹⁵

**TAMREX NAILON/
PVC TUMESININE
VIIHMAÜLIKOND**

M–XXL

17.35



13⁹⁵



Abja-Paluoja, Raudtee 4, Ehitusmaterjalid; Antsta, Jaani 4, Ehitaja; Elva, Kirde 3, Ehituskeskus; Hilumaa, Spordi 9, Käina Konsum/Ehituskeskus; Jõgeva, Ala 33, Pae Ehituskeskus; Jõgeva mnt 1, Puurmani Konsum/Ehituskeskus; Kadrina, Viitna tee 4, Konsum/Ehituskeskus; Räpina, Pargi 3, Ehituskeskus; Killingi-Nõmme, Pärnu tn 37, Ehituskauplus; Kunda, Mäe 33, Konsum/Ehituskeskus; Lihula, Tallinna mnt 29, Ehituskeskus; Rapla, Viljandi mnt 126, Konsum/Ehituskeskus; Mustvee, Tartu mnt 7, Ehitusmaterjalid; Koeru, Pärna 2, Konsum; Märjamaa, Pärnu mnt 62, Konsum/Ehituskeskus; Tõrva, Viljandi 28, Tikste Konsum/Ehituskeskus; Otepää, Lipuväljak 28, Ehituskeskus; Paide, Tööstuse 26, Paide Ehitustarbed; Põltsamaa, Kõngu 1, Ehitusmaterjalid; Põlva, Jaama 72, Ehitaja; Türi, Viljandi 14a, Ehituskeskus; Püssi, Kooli 14, Püssi A ja O/Ehituskeskus; Saku, Tallinna mnt 6, Ehituskeskus; Tapa, Kivilo tn 3, Konsum/Ehituskeskus; Väike-Maarja, Pikk 12, Konsum/Ehituskeskus.